

Mayland 1130 ApS

Rosenborggade 1A, 1130 København K

CVR-nr. 36 94 99 96

Company reg. no. 36 94 99 96

Årsrapport *Annual report*

1. januar 2015 - 30. juni 2016

1 January 2015 - 30 June 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2016.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 5 December 2016.

Jan Worsøe
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar 2015 - 30. juni 2016	
<i>Annual accounts 1 January 2015 - 30 June 2016</i>	
Anvendt regnskabspraksis	7
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	12
<i>Balance sheet</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	

Ledelsespåtegning *Management's report*

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2015 - 30. juni 2016 for Mayland 1130 ApS.

The managing director has today presented the annual report of Mayland 1130 ApS for the financial year 1 January 2015 to 30 June 2016.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2015 - 30. juni 2016.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 30 June 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January 2015 to 30 June 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, den 20. september 2016

Copenhagen, 20 September 2016

Direktion

Managing Director

Jan Worsøe

Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Mayland 1130 ApS
Rosenborggade 1A
1130 København K

CVR-nr.: 36 94 99 96
Company reg. no.

Hjemsted: København
Domicile: Copenhagen

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 30. juni 2016
Financial year: 1 January 2015 - 30 June 2016

Direktion
Managing Director

Jan Worsøe

Revision
Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

The company's principal activities consists of holding stocks and shares in other limited companies.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.650.891 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The results from ordinary activities after tax are DKK 2.650.891. The management consider the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse

Profit and loss account

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2014
Bruttotab	
<i>Gross loss</i>	-166.913
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder <i>Income from equity investments in associated enterprises</i>	2.180.000
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	772.453
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-1.857
Resultat før skat	
<i>Results before tax</i>	2.783.683
1 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-132.792
Årets resultat	
<i>Results for the year</i>	2.650.891
 Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	-46.190
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	1.997.081
Disponeret i alt	
<i>Distribution in total</i>	2.650.891

Balance

Balance sheet

<u>Note</u>	<u>30/6 2016</u>
Aktiver	
<i>Assets</i>	
Anlægsaktiver	
<i>Fixed assets</i>	
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	
<i>Equity investments in associated enterprises</i>	327.696
Deposita	
<i>Deposits</i>	<u>150.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	
<i>Financial fixed assets in total</i>	<u>477.696</u>
Anlægsaktiver i alt	
<i>Fixed assets in total</i>	<u>477.696</u>
Omsætningsaktiver	
<i>Current assets</i>	
Andre tilgodehavender	
<i>Other debtors</i>	1.900.000
Periodeafgrænsningsposter	
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>5.629</u>
Tilgodehavender i alt	
<i>Debtors in total</i>	<u>1.905.629</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	
<i>Other securities and equity investments</i>	<u>182.820</u>
Værdipapirer i alt	
<i>Securities in total</i>	<u>182.820</u>
Likvide beholdninger	
<i>Available funds</i>	<u>1.953.181</u>
Omsætningsaktiver i alt	
<i>Current assets in total</i>	<u>4.041.630</u>
Aktiver i alt	
<i>Assets in total</i>	<u>4.519.326</u>

Balance

Balance sheet

<u>Note</u>	<u>30/6 2016</u>
Passiver	
<i>Equity and liabilities</i>	
Egenkapital	
<i>Equity</i>	
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>4.338.376</u>
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>4.388.376</u>
 Gældsforpligtelser	
<i>Liabilities</i>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	10.000
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	<u>120.950</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>130.950</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>130.950</u>
 Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	 <u>4.519.326</u>

Noter
Notes

1/1 2015
- 31/12 2014

1. Skat af årets resultat

Tax on ordinary results

Skat af årets resultat

Tax of the results for the year, parent company

132.792

132.792

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Equity investments in associated enterprises

Kostpris 1. januar 2015

Acquisition sum, opening balance 1 January 2015

92.696

Tilgang i årets løb

Additions during the year

255.000

Afgang i årets løb

Disposals during the year

-20.000

Kostpris 30. juni 2016

Cost 30 June 2016

327.696

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016

Book value 30 June 2016

327.696

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Mayland 1130 ApS
	<i>Share of ownership</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>	<i>Book value at Mayland 1130 ApS</i>
RRP ApS, Klampenborg	33 %	750.000	0	255.000
Daco 3014 ApS, Copenhagen	33 %	958.012	43.823	72.696
		1.708.012	43.823	327.696

Noter

Notes

30/6 2016

3. Virksomhedskapital

Contributed capital

Virksomhedskapital 1. januar 2015

Contributed capital 1 January 2015

50.000

50.000

4. Overført resultat

Results brought forward

Overført resultat 1. januar 2015

Results brought forward 1 January 2015

2.341.295

Årets overførte overskud eller underskud

Profit or loss for the year brought forward

1.997.081

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret

Extraordinary dividend adopted during the financial year

700.000

Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret

Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.

-700.000

4.338.376